משפחת הנרצח טוענת עדיין למתיחות, אפילו מפגש אקראי בין האסיר לבין קרובי משפחת הקורבן בשפרעם עלול להביא להתדרדרות ואירועי אלימות. הלכי הרוח מצביעים על מתיחות נסתרת למרות הסולחה.

הזהירות אותה נוקטת משטרת ישראל, שהיא הגוף האמון על שלום הציבור, מוצדקת בנסיבות העניין.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, ב' כסלו תשע"ח, 20 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.